1 בספטמבר 2020
י"ב באלול התש"פ

לכבוד: ראש הממשלה )באמצעות היועץ לביטחון לאומי וראש המל"ל(

הנדון: המיזם הלאומי למערכות נבונות בטוחות

אסטרטגיה לאומית לישראל בתחום הבינה המלאכותית

בהמשך לסיעור מוחות שנערך בראשותך ב-20 בפברואר 2018, בריכוז המל"ל והחתומים על מכתב זה,

ובהשתתפות מספר מובילי דעה מהאוניברסיטאות בארץ, וגורמים רלוונטיים אחרים, פנית אלינו להוביל